
令和２年３月吉日

第３学年保護者様

町田市立忠生中学校

校 長 橋本 顕嗣

卒業式の御案内

早春の候、ようやく寒さも遠のいてまいりました。保護者の皆様におかれましては、

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校の教育活動に深い御理解

と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、本校におきましては、令和元年度第７３回卒業式を下記のとおり行います。巣立

ちゆくお子様の前途を祝福していただきたく、ぜひ御列席いただきますよう、御案内申し

上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１９日（木） 午前１０時１０分開式

２ 式 場 本校 体育館棟１階 アリーナ

３ 備 考 ＊当日は、９時４０分から受付開始になります。

卒業式練習のため、会場の外でお待ちいただくことがございます。

御理解、御協力お願い申し上げます。

＊「上履き」と「下履き入れ」を御用意ください。

＊近隣への迷惑となりますので、車での来校は御遠慮ください。


